

## Kursutvärdering för Nätburen kurs i arbetsrätt, (JCDA03), ST23

### Kursansvarig:

Per Norberg

### Övriga lärare:

Ava Baghchesara, Jacob Nilsson, Tova Jangefeldt, Laura Möller  
Andréewitch, Maya Magnusson, Vera Ermanno Fäldner och Hanna  
Thomelius

### Antal registrerade studenter:

342

### Betygsfördelning:

VG: 141 st. G: 42 st. U: 7 st.

Antal skrivande studenter: 190

### Utvärdering:

#### 1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 29 %

De flesta av kursdeltagare har arbetat eller haft en annan sysselsättning vid sidan om studierna. En majoritet av studenterna har uppfattat kursens arbetsbelastning som lagom och i genomsnitt lagt ned mellan 10 och 30 timmar i veckan på kursen.

Kurslitteraturen har fått goda omdömen från kursdeltagarna och detsamma gäller nätföreläsningarna, där en övervägande majoritet anser att dessa varit mycket bra eller bra. På frågan vad som har varit det bästa med kursen lyfter många studenter dess flexibilitet och frihet, men även föreläsningarna och kursupplägget har uppmärksammats här.

De flesta studenter har ansett att administrationen av kursen har varit mycket bra. Beträffande kursens prov, övningsuppgifter och självvärtande tester anser en majoritet av kursdeltagarna att dessa varit mycket bra eller bra.

Poängen på upplevelsen av kursen som helhet ligger på den högre delen av skalan.

Många studenter har lämnat synpunkter på de självvärtande testerna och påpekat att dessa bör ses igenom. Att föreläsningar är utdaterade och behöver uppdateras har också lyfts fram som en förbättringspunkt.

Ett flertal studenter har också lämnat synpunkter på kursens prov och återkopplingen på dessa, framför allt gäller det önskemål kring att återkopplingen inom lärarylaget ska bli mer enhetlig.

Flera studenter har uttryckt önskemål om att tentamen borde kunna skrivas på dator och på distans.

## **2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden**

Kommenterad av Yasmina Fathallah, representant för Juridiska föreningens utbildningsutskott, 2023-09-20.

Kommenterad av Per Norberg, kursföreståndare, 2023-09-28.

Studentombud, kursföreståndare och lärarylaget är eniga om att kursen över lag fungerar bra. Efter samråd har det inte ansetts nödvändigt att hålla kurskonferens.

## **3. Lärarylagets kommentarer**

Lärarylaget är i sin helhet nöjda med kursen men förstår och håller med om de synpunkter som kursdeltagna lyft fram. Belastningen på sommarkursen var hög vilket resulterade i att lärarylaget behövde ta in externa kurslärare för att hinna med rättningen. Kvaliteten på rättningen blev därför påverkad till följd av detta.

Arbetet med uppdatering av de självvärtande testerna började under kursen och har fortsatt under höstterminens kursomgång. Lärarylaget arbetar även kontinuerligt med att uppdatera kursmaterial inklusive nätföreläsningarna.

Bortsett från provrättningen anser lärarylaget att kursomgången varit lyckad och att kursen fungerat väl, vilket även syns på studenternas goda resultat

Det finns tyvärr inte förutsättningar i nuläget för studenter på nätkurserna att skriva tentamen på dator.

## **4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen**

Av vårterminens kursutvärdering framkom att kursmaterialet var i behov av uppdateringar samt att tentamen varit för omfattande i förhållande till skrivningstiden.

Beträffande kursmaterialet har kritiken varit densamma denna kursomgång, medan mycket få studenter har lämnat synpunkter på att tentamen varit för omfattande.

#### **5. Förslag till förändringar till nästa kurs**

Med hänsyn till att många studenter ansett att proven och provrättningen inte överensstämmer med studenternas förväntningar har lärarlaget börjat med att korrekturläsa proven mer ingående.

Lärarlaget har även beslutat att under höstterminen kartlägga vilket kursmaterial som behöver uppdateras och succesivt uppdatera kurshemsidan inför kommande kursomgångar.